Na medida em que a mesma é tradicional no mercado, 
no ramo de locação de mão-de-obra temporária.

Por fim, no que diz ao preço a ser contratado 
(correspondente à referida empresa), o mesmo é o menor 
dentre os cotados, pela Administração Pública Municipal, 
perfazendo o valor mensal de R$ 24.000,00 (Vinte e 
quatro mil reais).

Orgão gestor e coordenador do processo: Secretaria 
Municipal da Saúde.

Serve este também para convocar, a partir desta data, 
a empresa GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI – 
ME, no prazo de 03 (três) dias úteis para comparecer no 
paço municipal para assinatura do contrato administrativo.

[...]

08.740.070/0001.98, no que diz respeito 
ao preço a ser contratado ( Correspondente à referida 
empresa), o mesmo é menor em relação a Planilha 
orçamentária Discriminada – Base, presente nos autos, 
nas mesmas condições, perfazendo um valor total de R$ 
22.645,20 (Vinte e dois mil seiscentos e quarenta e cinco 
reais e vinte centavos).

Contratação por dispensa de licitação, nos termos do 
art 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e posteriores alterações.

Tal dispensa se justifica pelo fato de que o referido 
serviço, decorrente do convite n° 002/2019, o qual o